et argentiū et es illius ciuitatis i  
thesauros dñi cōsecraret: que tñ  
prius igne deber geret et purga-  
ret. **M**andauit etiam q̄ illa ci-  
uitas amplius non reedificare-  
tur. atq; maledictionē subiugēs  
nūciasit q̄ si quis eā reedificare  
p̄sumeret in p̄mogemito suo fū-  
damenta eius iaceret et in nouis  
fimo liberoy porte iphius ḡple-  
rent. **Q**d ad hām factū est. quia  
dū aibel ciuitatē istam reedifica-  
uit fundamētū eius ponendo.  
primogemitu suū p̄didit: et dū  
valuā in portis poneret nouissi-  
mū liberoy amisit sicut dicit⁹ in  
regū vi. **M**oraliter iericho q̄  
interptat⁹ luna significat illam  
dyaboli ciuitatē et iphius habi-  
taulū spūale qd̄ fibi ɔstruit⁹ in  
ɔsciencia peccator⁹. **H**oc est dū  
ɔgeriē vicioy in qua sc̄z dyabo-  
lus ponit vicia sicut ciues ponit  
malas excusaōes sicut muros.  
Ponit malos appetitus sensuū  
sicut portas que sc̄z p̄prie iheri-  
co dicit⁹ eo q̄ ad modū lune ecli-  
phim & defectū lumis ḡcie sepe  
patit⁹: et eo q̄ p̄ ignoranciā mul-  
tociēs obsecurat⁹. **Eze. xxiiij.** Ve-  
ciuitati sanguinū olle. cui⁹ rubi-  
go in ea. **I**sta est igit⁹ nephāda  
ciuitas quā dñs mādat oīno de-  
strui. et quā nō vult p̄petuo ree-  
dificari. **E**t ideo ante omnia ne-  
cessē est si ipsam volum⁹ destru-  
ere q̄ eam p̄ septem dies circue-  
amus. i. q̄ p̄ iordanē septē mor-  
taliū peccator⁹ ipsam cōsciencie

vel anime ciuitatē cōsiderādo se-  
crete videam⁹: et q̄ in isto circu-  
itu nostro archam dñi idest cari-  
tate vel graciā vel etiā spem remie  
deferamus. **Psaie xxiiij.** Surge  
cir au ciuitate meretrix obliuioz  
in tradita. **Q**d cū factū fuerit ne  
cesse est vt septemplici tuba id ē  
septemplici gemitu p̄ iphis sep-  
tē mortalib⁹ peccatis psonem⁹  
et q̄ tandem p̄ ɔfessionē vocaliter  
vullem⁹: et q̄ tandem muris id ē  
omnib⁹ excusacionib⁹ viciorū  
corridentib⁹ et cessantib⁹ ipsam  
ciuitatē impie volūtatis p̄ satisfa-  
ctionē penitus destruam⁹. et ig-  
ne penitencie ɔburamus et in ci-  
nerib⁹ redigamus. i. q̄ nos dū  
tendos in cinerē cogitemus Job  
xliij. Ipse me rep̄bēdo et ago pe-  
nitenciam in fauilla et cinē. **E**t  
q̄ etiā p̄ recidiū peccati ipāz nū  
q̄ amplius reparemus. **Q**ui ei  
istam ciuitatē idest ipsam vicoy  
ɔgeriē in seipso recidiuando re-  
pat. graue fallariū inde repoz-  
tat q̄ videlic⁹ p̄mogemitu suū. i.  
corpus et vltimogemitu sc̄z spm  
dampnat. **Psaie xv.** **N**ō sit vlt-  
tra ciuitas et in eternū nō reedifi-  
cat⁹. **V**el dic q̄ primogemitus  
est graciā baptismali⁹ vltimoge-  
nitus ē vltimū remediū. i. peni-  
tencia vtrūq; igit⁹ homo perdit  
dū ciuitatem iherico. i. viciorū  
ɔgeriē reedificaē intendit. **V**el  
dic. q̄ illius ciuitatis dyabolice  
sc̄z ɔgeries vicioy vel cōuersacio-  
nis mūdane fundamētū ē mala

intencio vel mali operis inceptio  
o Edificacio vero portarum est  
opis consummatio Cum igitur  
homo habeat duos liberos sciz  
gratiā p̄mogemītum et p̄m  
tentiam vltimū constat q̄ gra  
tia amittit quando ciuitas dy  
boli i. congeries viciorū inci  
pis vltimogemitus vero i. p̄m  
tentia tunc moritur quādo cum  
obstimaōe vicia cōsumūtur.  
Vel dic allegorice q̄ iberico est  
mūdus qui fluit et refluit sic lu  
na istū igit̄ voluit dominus q̄  
tum ad malas suas cōditiones  
destruē: et iō plūm cū archa i.  
subditos & platos precepit p̄ cō  
sideracionem circa ciuitatem istā  
et malas condiciones ipsius cir  
cuire. Tercio Surgā et circui  
bo ciuitatem Et tubicines etiā i.  
p̄dicatores et sanctos ordinavit  
contra eam proclamare. quotū  
clamor oracio et predicatione mu  
ros i. philosophos et mūdi de  
fensores facit quādoq; corrue  
re et eos cōuertendo cadere. Et sic  
facimus populos subditorum  
atra ciuitate istā i. strāndū et m  
di vicia p̄ualē. Ista i<sup>2</sup> ē ciuitas cō  
bona nō sūt cōcupiscenda: nec  
a filiis israhel idest a viris eccl  
esiasticis et xpianis affectanda.  
h̄ potius anathematizāda et de  
testāda: nec etiā ipsa ciuitas.  
idest ipsa mundana vita cū de  
structa est amplius reparanda  
p̄s Destrues illos et non edifi  
cab eos Qui ei ciuitate iberico i.

secularē cultū i ecclā fēdificat p̄  
mōgētū scz naturā et nouissimū  
liberoꝝ suoꝝ i. grām p̄dit spūa  
lit et necat Adūte tñ q̄ aux et  
argētū. ferrū et es. q̄ inventa sūt  
i cītate nō sūt epudiata h̄ i the  
sauris dñm ɔscēta. qz scz aurum  
phoe sapie. argētū eloqūtē fer  
rū et es cītis seu terrene scie nō  
ex toto epudiāt. Vixtū i thesau  
ro dñm ɔscēti iubēt qđ fit qn̄ iste  
scie ad dei laudē et glāz ordinat̄  
et ad regimē ecclā vel ad aiay sa  
lute spūaliter fēducit q̄n̄ avai  
tate a iām gloria q̄ tlibz ānēxa ē  
igne spūscī expiāt Eccl p̄vij  
Argētū et aux tuū ɔla Dera  
ab aut libēata vide s̄ ca. ij Vel  
dic q̄ cītas hui⁹ mūdi totaliter  
corrue qn̄ i vij die i. i vij. etate  
tubaz āgelicaz soit̄ iualescit.  
Vel dic q̄ dū tuba p̄dicacōi sep  
tēplacis i. cōtra vij. vicia audit̄  
tē iberico i. p̄ccōr ɔaut̄ muti ex  
cusacōis suoꝝ viciorū soluūt̄ et  
sic filie israhel i. boē affōes & v  
tutes īgrediūt̄ et aux a argētū.  
i. ipi⁹ p̄ccōis sapia et eloquēti  
a dño ɔscēnt̄ a ad laudē fidei ex  
diāfīcī apparuit d̄ dioīsho talijs  
phib⁹ ɔubq̄ sapia & eloquētia p  
ficit xpiai⁹ iō de tli tuba & taliū  
dūsiōe p̄a ad coꝝ xv. dicit̄ Ca  
nj em̄ tuba: a mortui resurgent  
incorrupti

**C**um dñs p̄cepis̄ q̄ null⁹  
de bois iberico āqd cap̄ h̄  
potius omnia tamqm̄ anatbe  
matizata et exsecreta refutaret.

achor quidā de filijs isrl̄ cupiditate ductus regulā aureā et palliū coccineū retinuit et abscondit ppter qd̄ peccatū plūs isrl̄ cōtra h̄ay pugnaturus succubuit et fugiēs retrocessit. qua ppter idē achor cū sortib⁹ dep̄bensus fuisset ex dei mādato lapidatus fuit. bō vero ei? oīa vorat flāma d̄sumpsit. Sic cū dñs filijs isrl̄ i· religiosis et eccl̄asticis p̄hibuit ne bona ibeticho. i· mūdi diuicias et vicia cōcupiscant h̄ poius q ipsa tamq̄ interdicta repudiet et cōtempnāt semp est ibi achor qui interptat̄ cōuercio. i· semp fuit ibi aliqui īmpij et pūsi qui sc̄i auream regulā. i· mūdi diuicias et possessionē p̄ auariciam furans et palliū mūdane cōuersacionis p̄ luxuriā assequunt̄ sicut ad h̄am patet de p̄prieta-rijs religiosis et luxuriosis qui sc̄i auariciā et luxuriā suā abscondere conant̄ cū tamē dicat scriptura pū. xvij. Qui abscondit scelera sua nō diriget̄ i terra. Se pe igit̄ fit q ppter peccatū talium qui hodie cōtra mandatū domini mūdi bona et vicia retinēt et auaricie et luxurie studēt oēs filij isabel. i· oēs eccl̄asticī multa dampna sustinet. Et virti h̄ay i· seculares cōtra eos p̄ualēt. q ppter pro certo isti in valle israeli lapidari merent̄ et oīa bona eoz idēst corpus et anime igne p̄etuo cōdempnāt̄ eccl̄. vij. Dm̄ dicta carnis ipij ignis et reuinij

Vel dic q̄ achor qui interptatur temptacō est simoniacus clericus vel religiosus. sicut d̄r pū. xv. Cōturbat domū suā qui se-ctat̄ auariciā. Iste em̄ qñqz fura tur et simoniacē et occulte acquirit regulā auream. idēst aliquā diuīte abbaciā r̄gularē et palliū coccineū idēst aliquā dignitatē ep̄alem archiep̄alem vel eccl̄iam p̄ qua tñ post mortē in valle in ferme merito lapidet̄. Vel si vñ allega illud. q̄ peccatū vñ est qñqz ruina multoz qz sc̄i propter peccatū achor multi de filijs israhel occiderūt

**S**osue volens supare regē cītatis h̄ay et capere ciuitatē posuit cō- tos milites in insidijs et aggrefsus est ciuitatē. Cū aut̄ rex cū ex ercitū suo sibi obuiā occurrit̄ dissimulauit se fugē et sic ipsū regē cū populo suo longe ab urbe distraxit. tandem vero clipeū eti- gens signū insidijs fecit quibus ciuitatem intratib⁹ et se inter re- gē et ciuitatem ponētib⁹ ipsū cū suo populo trucidauerūt. Hoc inueni allegorice sic exposuit Jo- sue qui interptat̄ saluator id ē xp̄c a p̄ncipio regem h̄ay. i· p̄n apem mūdi dyabolū debellare proposuit et a p̄ncipio oīra eum milites in insidijs latentes posuit. i· prop̄bas cū suis occultis enigmatib⁹ ordinauit. tandem vō carnē assumēdo se iſirmū et fugitiū dissilauit et se ab isto r̄ge dia bolo et m̄bris eī ivadi et crucifigi

ymisit h̄ tādē p resurrectionē re-  
uertens et fidei scutum erigens  
suis fidelib⁹ signū fecit. et sic de  
isto rege dyabolo triūphauit a  
ciuitatem suam sc̄ gentilitatem  
igne caritati⁹ succēdit a ipsam  
p fidē spūaliter occupauit. **V**el  
dic q̄ iste rex sīḡt mūdi tirānos  
qui nūc contra iosue id est cōtra  
xpm et honorū exercitū audac-  
ter p grediuunt⁹ quos xps nunc  
fugere et peccata eorū dissimu-  
lare videtur. et ipse eciam fidelis  
ū et bonoꝝ exercitus tūc ab eis  
superatur. **S**ed p certo istū non  
aduertūt de cauda. id est nō co-  
gitat de iſidijs que latitat p⁹ se  
sc̄ de morte. iudicō vel iferno q̄  
a sc̄ finaliter ioſue id ē xps ſcu-  
tū potentie ſue contra eos erigit  
et dictas iſidijs que prius la-  
tuerūt in publicū venire facit a  
ipſe magno ipetu contra eos p  
filiens t̄paliter et eternaliter e-  
os punit et eorū ciuitatem ſta-  
tū et magnificetiā deſtruit a co-  
ſūdit. **V**nde dominus contra ta-  
les videtur dicere illd ysa. q̄dri-  
gefimovij. Silui patiens fui: q̄  
ſi parturies loquar dissipabo et  
absorbebo ſimul. **I**osue edifica-  
uit altare domino de lapidibus  
iſpolitis. quos ferrū nō tetigit. e-  
ciam ſuper illd deutonomiū le-  
gis ſcripſit a ſuper illd holocau-  
ſta et pacifica ymmolauit et ad  
benedicendū legifactoribus et  
maledicendū legi⁹ trangressori-  
b⁹ tribus nobiles et ignobiles

sup montes ebal et garizim al-  
trinſeaus ordinauit h̄ omis iſta  
iā ſupi⁹ ſunt moralizata ſc̄ exo-  
pix. de altari faciēdo de lapidibus  
iſpolitis et deu. xxviiij. de bene-  
dictionibus et maledictionib⁹  
zē. **H**oc ſolum ad de h̄ q̄ altare  
iſtō ſtinebat duo ſc̄i ſcripturā  
interi⁹ ſculptā et ſacrificia exteri⁹  
oblata. ſigns q̄ platus vel ecclie  
ſiaſticus qui p altare intelligit  
debet habere interius ſcripturā  
de utro. pmo. id est diuine legis  
ſcientiā a noticiam: exteri⁹ vō  
debet habere ſacrificia. idē bono  
rū opm opulētiā. Eze ii. Erat lib  
ſcriptus intus et foris zē

**O** Abaomite audiētes q̄.  
mō iſue duas ciuitates  
deſtruxerat. et q̄ ex dei  
mādato nulli pſoē vel ſexu pœ-  
bat. et q̄ ipſi erāt de populo quē  
domi⁹ occidi mādauerat. cogita-  
uerit quō callide cōfedēaret ſe ſi-  
bi. **A**ccepēt igit⁹ vtēs retēs et  
pāmis veterib⁹ a tāq̄ ſcaliamē-  
tis ſe iduerit paęz dīminutū et ſic  
cū i ſuis ciſtarcijs habuerit et ſic  
de tra lōgiq̄ ſe remiſſe paęq̄ cū  
ip̄is q̄rē ex bijs pſiuptioib⁹ ſin-  
xerit. **Q**ua p̄pē pactū cū eis de ip̄i  
nō occidēdis iſue a filij iſabel  
ſecēt a iuraueſt. **V**eptū cautela  
ognita de pacto et iūanito peitu  
eēt q̄ ppter nō ip̄os ſocios ſi ſer-  
uos brē voluerit a ad cēdēda lig-  
p ſacrificijs necnō a ad aquā por-  
tād ip̄os p̄petue ordinauerūt et  
eos nathinneos appellaueunt